Dimensioni  nette  interne  40x40x40 cm, spessore 

minimo  della piastra di base e delle pareti verticali ¾ cm, 

dimensioni  della  copertina  50x50xHmin=4/5  cm 

cadauno Euro.....................................            184,91 

Euro centoottantaquattro/91 

8/ 8 (1267) - CALCESTRUZZO PER OPERE NON STRUTTURALI, MAGRO 

SAR24_PF.0004.0001.0003  

CALCESTRUZZO  PER  OPERE  NON  STRUTTURALI,  MAGRONI  DI 

SOTTOFONDAZIONE,  MASSETTI  A  TERRA  O  SU VESPAIO, PLATEE,

[...]

resistenza caratteristica C12/15 a norma UNI 11104:2016, UNI 

EN  206-1,  NTC  di  cui  al  D.M.  17/01/2018 e Linee Guida 

Consiglio Sup. LLPP. 

al metro cubo Euro...............................            201,98 

Euro duecentouno/98 

9/ 9 (1452) - Abbattimento di alberi di medio ed alto fusto 

SAR24_PF.0006.0001.0061  

Abbattimento  di  alberi di medio ed alto fusto, giacenti in 

piani  golenali  fino  al  ciglio  a fiume, da 31 A 45 cm di

[...]

diserbo ecologico, il depezzamento del tronco e dei rami, il 

loro  carico, il trasporto e il conferimento presso impianti 

di  smaltimento  autorizzati 

cadauno Euro.....................................            203,04 

Euro duecentotre/04 

10/ 10 (1478) - Fornitura e posa in opera di rete metallica p 

SAR24_PF.0006.0001.0090  

Fornitura  e  posa in opera di rete metallica per recinzione 

eseguita  con  rete metallica, maglia romboidale 50 x 50 mm,

[...]

della  linea  principale  fino  al quadro d’appartamento, di 

piano  o  di  settore.  - punto luce interrotto (un punto di 

comando  per  un  utilizzatore) 

cadauno Euro.....................................            103,97 

Euro centotre/97 

13/ 13 (2187) - FORNITURA E POSA IN OPERA DI PRESA DI CORRENT 

SAR24_PF.0009.0004.0181  

FORNITURA E POSA IN OPERA DI PRESA DI CORRENTE dato in opera 

completo  di  conduttori  unipolari  di rame flessibile tipo

[...]

o  argento,  opere murarie su rustico;esclusa la quota parte 

della  linea  principale  fino  al  quadr d’appartamento, di 

piano  o  di  settore.  -  presa  2P+T 16 A con interruttore 

cadauno Euro.....................................            112,24 

Euro centododici/24 

14/ 14 (2188) - FORNITURA E POSA IN OPERA DI PRESA DI CORRENT 

SAR24_PF.0009.0004.0182  

FORNITURA E POSA IN OPERA DI PRESA DI CORRENTE dato in opera 

completo  di  conduttori  unipolari  di rame flessibile tipo

[...]

o  argento,  opere murarie su rustico;esclusa la quota parte 

della  linea  principale  fino  al  quadr d’appartamento, di 

piano  o  di  settore.  - presa bipasso con interruttore 16A 

cadauno Euro.....................................            167,91 

Euro centosessantasette/91 

15/ 15 (2227) - FORNITURA E POSA IN OPERA Cavo unipolare FG16 

SAR24_PF.0009.0006.0021  

FORNITURA  E  POSA  IN  OPERA Cavo unipolare FG16R16 0,6/1kV 

per energiaisolato in gomma etilenpropilenica ad alto modulo

[...]

fluorescenti  compatte  2X18  W.  Dato  installato in opera, 

compresi  collegamenti  materiali  accessori e complementari 

per l’installazione, escluse eventuali opere murarie. 

cadauno Euro.....................................            315,21 

Euro trecentoquindici/21 

20/ 20 (2684) - FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO PER  

SAR24_PF.0009.0012.0018  

FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO PER SEGNALAZIONE DI 

SICUREZZA,  con  modulo  segnaletico  in  emergenza,  a

[...]

riduzioni a cono e bicono e detentori dritti di sezionamento 

a  regolazione  micrometrica, comprese le opere murarie 3/4x 

10  entro  cassetta  60x20 

cadauno Euro.....................................            199,50 

Euro centonovantanove/50 

22/ 22 (3440) - PUNTO IDRICO DI ALIMENTAZIONE E DI SCARICO di 

SAR24_PF.0010.0007.0078  

PUNTO  IDRICO  DI  ALIMENTAZIONE  E DI SCARICO di un singolo 

apparecchio  igienico-sanitario,  dato  finito  in  opera